Pohjois-Kuoreveden vesiosuuskunnan hallitus 2025

Toimitusjohtaja / esittelija (ei hallituksen jasen)

KMV-Turvapalvelut Oy
Pasi Silvonen
Rinnepolku 3

35820 MANTTA
050-3124150
pasi.silvonen@kmvoy.fi

Hallituksen varsinaiset jasenet

hallituksen pj
Pentti Kuisma
Horhantie 181

35820 MANTTA
040-7471570
pentti.kuisma@netti.fi

Pekka Kolosalmi

Kolonkulmantie 592

35530 LYLY

050-5265350
pekka.kolosalmi@agrolentopalvelu.fi

hallituksen vpj/sihteeri
Sanna Lakua

Pikkujarventie 108

35820 MANTTA
050-5603653
sanna.lakua@phpoint.fi

Jenni Suonpaa
Mustikkamaentie 357

35800 MANTTA

040-7157214
jenni.suonpaa@metsagroup.com

Kimmo Anttonen

Palsinantie 461

35820 MANTTA

041-3183106
kimmo.anttonen@outlook.com

Juha Salomaa

Kavalantie 196

35610 Pihlajisto
0400-767965
juha.salomaab6@gmail.com

Tapio Peltola
Lapinlahdentie 43

35820 Mantta
040-5830850
uolevi.peltola@gmail.com




